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HALLITUKSEN KOKOUS 
 
Aika: Torstai 16.3.2023 klo 13.00–16.30  
Paikka: MTK ry, Simonkatu 6, Helsinki / Teams-etäkokous 
 
Läsnä: 

 Jari Koskinen (pj)  
 

varsinainen jäsen  varajäsen (puhe- ja läsnäolo-oikeus)  
 Hanna Ruohola   Anita Sievänen ETÄ 
 Heikki Korkealaakso ETÄ  Rauni Lallo ETÄ 
 Hannele Pyykkö ETÄ    Terhi Ojanen  
 Pentti Malinen ETÄ   Sointu Kallio ETÄ 
 Päivi Nerg    Paula Yliselä ETÄ 
 Sami Tantarimäki   Merja Kaija ETÄ 
 Maarit Teuri   Pia Poikonen  
 Mervi Niemi-Huhdanpää ETÄ  Nina Kurunlahti ETÄ 
 Pirjo Tulikukka   Annukka Mäkinen  
 Mathias Högbacka   Michael Hornborg 

 
Kutsuttuna: 

 Aleksi Koivisto, toiminnanjohtaja (esittelijä)   
 Marianne Liitelä, järjestökoordinaattori (sihteeri) ETÄ 
 Anssi Ketonen, viestintäpäällikkö   
 Tuomas Rokka, talouspäällikkö ETÄ 
 Jani Hanhijärvi, kyläjaoston pj. ETÄ   
 Karoliina Ahtiainen, nuorisojaoston pj. ETÄ 
 Pasi Mäenpää, korttelijaoston pj. ETÄ  
 Kim Smedslund, kv-jaoston pj. ETÄ 

 
Mäenpää saapui klo 13.44 kohdassa 9 
Smedslund saapui klo 14.01 kohdassa 9 
Korkealaakso poistui klo 14.15 kohdassa 9 
Ahtiainen poistui klo 15.07 kohdassa 12 
Nerg saapui klo 15.10 kohdassa 12 
Yliselä poistui klo 16.30 kohdassa 17 
Hanhijärvi poistui klo 16.34 kohdassa 19 
Sievinen poistui klo 16.36 kohdassa 19 
Pyykkö poistui klo 16.37 kohdassa 19 
Kaija poistui klo 16.45 kohdassa 19 
Kurunlahti poistui klo 16.49 kohdassa 18 

   
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.05. 
 

 
2. Osanottajat ja päätösvaltaisuus 

 
Esitys: Todetaan osanottajat ja kokous päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Todettiin osallistujat ja kokous päätösvaltaiseksi. 
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3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 
Päätös: Kohtaan 16 lisätään nuorisojaoston täydentäminen. Muilta osin hyväksyttiin esitys-
lista kokouksen työjärjestykseksi. 

 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Esitys: Hyväksytään edellisten kokousten 26.1. ja 28.2. pöytäkirjat. (LIITE 1 ja LIITE 2) 
 
Päätös: Hyväksyttiin edellisten kokousten 26.1. ja 28.2. pöytäkirjat. 

 
 

5. Ajankohtaisia Suomen Kylistä ja vaikuttamistyöstä 

 

- Viestinnän harjoittelijaksi on valittu medianomi-AMK-opiskelija Roosa Pirinen Lieksasta. 
Roosa tulee harjoitteluun 17.4.–30.6. ja 1.8.–15.9. - Roosa aloittaa Tuurissa kyläpäivillä! 
 

- Kriisin kestävät kylät- eduskuntavaaliohjelma julkaistiin 6.10.2022. Suomen Kylät tuottaa 
tietoa poliittisille päättäjille ja osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun. Vaaliohjelmasta 
on tehty useita nostoja ja olemme tavanneet kaikki eduskuntaryhmät.  
 

- Kylä- ja seurantaloille sähkötuki 2,3 miljoonaa euroa Marinin hallituksen viimeisestä lisä-
budjetista. Haku saatiin pikaisesti auki. Tukea myönnetään kohonneista energiakuluista 
vuoden 2022 lokakuun alusta huhtikuun 2023 loppuun kestävällä ajalla aiheutuneisiin kus-
tannuksiin. Yhteisön valtuuttaman henkilön tulee ensin hakea tunnukset hakujärjestelmään 
ja täyttää sen jälkeen hakulomake. Hakuaika päättyy 11. huhtikuuta 2023 kello 16. 
https://suomenkylat.fi/ajankohtaista/uutiset/kylatalojen-energia-avustusten-haku-on-
avattu  
 

- 52 Manner-Suomen Leader-ryhmää on valittu ja aloittaneet. Leader Åland on jättänyt 
strategiahakemuksensa 7.2.2023, ja valmistelevat paraikaa kalaleader-strategiaa, valinnat 
myöhemmin. https://suomenkylat.fi/ajankohtaista/uutiset/leader-ryhmat-allekirjoittivat-
sopimukset-mmmn-ja-ruokaviraston-kanssa  
 

- Eläköön maaseutu! -foorumi on lanseerattu 21.2.2023. Perustamisvaiheessa mukana ovat 
4H, Keskitien säätiö, Maa- ja kotitalousnaiset, Maaseudun Sivistysliitto, Maaseudun Uusi 
Aika, MTK, ProAgria, SLC ja Suomen Kylät. Järjestöissä on mukana tuhansia alueellisia ja 
paikallisia yhdistyksiä sekä satojatuhansia toimi- ja luottamushenkilöitä ja henkilöjäseniä. 
 

- Suomen Kylät ry:n, MTK:n ja Maaseudun Tulevaisuuden teettämän kyselytutkimuksen 
mukaan suomalaiset näkevät vahvasti, että päättäjien tulee panostaa maaseudun elinvoi-
maan ja varmistaa asumisen edellytyksien säilyminen myös maaseudulla. Kyselyyn vas-
tanneista 68 prosenttia kannattaa maaseutuasumisen tukemista verovaroista. https://suo-
menkylat.fi/ajankohtaista/uutiset/tutkimus-maaseudun-kehittamiselle-suomalaisten-
vahva-tuki-yli-kaksi-kolmesta-toivoo-paattajilta-toimia-joilla-maaseutu-pysyy-asuttuna  
 

- Valtakunnallinen kyläkoulujen vanhempainilta -webinaari 16.2. 
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- Kyläturvallisuuden turvallisuusseminaari 1.3. Kuntatalolla ja KuntaTV:ssä.  
 

- Kyläpalvelubussit nostettu eduskunnassa esiin. Kirjallinen kysymys liikkuvien sosiaali- ja 
terveyspalveluiden hyödyntämisestä hyvinvointialueilla. https://www.edus-
kunta.fi/FI/vaski/Kysymys/Sivut/KK_762+2022.aspx  
 

- Maaliskuussa vaaliviestinnän huipennuksena julkistetaan “Kylätaloilta ei lamppu sammu”-
kampanja ja kylämummojen tanssivideo UMK-kappaleen tahtiin.  
 

Esitys: Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

 
6. Jäsenhakemukset 

 
Alastaipaleen kyläseura ry ja Kolin seudun kehittämisyhdistys ry hakee Suomen Kylät ry:n 
jäsenyyttä. (LIITTEET 3 ja 4) 
 
Esitys: Hyväksytään Alastaipaleen kyläseura ry ja Kolin seudun kehittämisyhdistys ry Suo-
men Kylät ry:n jäseneksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin Alastaipaleen kyläseura ry ja Kolin seudun kehittämisyhdistys ry Suo-
men Kylät ry:n jäseneksi. 
 
 

7. Muutokset Leader-ryhmissä 
 
Etpähä ry:n syyskokous on 30.11.2023 päättänyt purkaa yhdistyksen 31.12.2022. Yhdistyk-
sen purkautuminen liittyy Etpähä ry:n ja Päijänne-Leader ry:n yhdistymisen 1.1.2023 alkaen. 
Etpähä ry:n toiminta tullaan ajamaan päätöksen mukaisesti alas kuluvan talven / kevään 
aikana. Edellä mainituista syistä Etpähä irtisanoo jäsenyyden Suomen Kylät ry:ssä.  Samalla 
irtisanotaan myös Leader-asiamiessopimuksen vuoden 2023 osalta (Leader-toiminta ja toi-
mintarahat ovat siirtyneet Päijänne-Leaderin haltuun 1.1.2023.   
 
Piällysmies ry jatkaa Suomen Kylät ry:n jäsenenä, mutta uusilla tiedoilla: Yhdistyksen nimi 
on muuttunut, y-tunnus (1721970-3) pysyy samana. Vanha nimi Piällysmies ry, uusi nimi Sa-
vonLuotsi Leader ry. Osoite pysyy samana.  
 
Rajupusu Leader ry eroaa Suomen Kylät ry:n jäsenyydestä 1.1.2023 alkaen. Eroamisen 
syynä on yhdistyminen SavonLuotsi Leader ry:hyn (entinen Piällysmies ry). 
 
Pyhäjärviseutu ry on muuttanut nimensä olemaan Leader Satasilta ry. 
 
Etelä-Karjalan Kärki-Leader on muuttanut nimensä olemaan Leader Kärki ry 

 
Esitys: Todetaan muutokset ja päivitetään jäsenrekisteri. 
 
Päätös: Todettiin muutokset ja päivitetään jäsenrekisteri. 

 
 

http://www.suomenkylat.fi/
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8. Kylätoiminnan valtionavun siirtosopimus Elävä Kainuu Leader ry:n kanssa 

 

Suomen Kylät ry on joutunut vaihtamaan kylätoiminnan toteuttajaa Kainuun alueella. Kai-
nuun Nuotta ry:n konkurssin johdosta Suomen Kylät ry on keskeyttänyt kylätoiminnan val-
tionavun järjestölle 26.1.2023 hallituksen kokouksessa. Suomen Kylät ry:n hallitus on päät-
tänyt 28.2. kokouksessaan, että hallinnollisesti Elävä Kainuu Leader ry saa Kainuun kylätoi-
minnan valtionavun 1.4.2023 - 31.12.2023 välisenä aikana. Elävä Kainuu Leader ry toteuttaa 
yhteistyötä tiiviisti Oulujärvi Leader ry:n kanssa.  
 

Talouspäällikkö ja toiminnanjohtaja velvoitettiin valmistelemaan valtionavun siirtosopimus 
ajalle 1.4.2023 - 31.12.2023 Elävä Kainuu Leader ry:n kanssa.  (LIITE 5) 
 

Esitys: Hyväksytään valtionavun siirtosopimus.  
 

Päätös: Hyväksyttiin valtionavun siirtosopimus.  
 
Todettiin, että tietoon on tullut, että Kainuuseen on jo perustettu Kainuun Kylät ry, jonka 
puheenjohtajana on Jani Naumanen. Muutoin yhdistyksestä ei ole tietoa esim. säännöistä 
tai hallituksen kokoonpanosta. Todettiin, että tässä vaiheessa riittää Elävä Kainuu Leaderin 
toimintasuunnitelmassakin mainittu paikallisen toiminnan tukeminen ja uudelleen organi-
soitumisen edesauttaminen. Muilta osin ei voida Elävä Kainuu Leaderiä velvoittaa Kainuun 
Kylät ry:n suhteen. 
 
 

9. Suomen Vuoden Kylä 2023 -valinta 
 
Suomen Kylien hallitus asetti kokouksessaan 26.1.2023 valinraadin tekemään esityksen 
Suomen Vuoden kylän valinnasta. Raadin jäsenille toimitettiin materiaalit ja ohjeistukset 
kylien arviointiin. Valintaraati on kokouksessaan 9.3.2023 tehnyt esityksen Vuoden kylän 
valinnasta ja kahdesta kunniamaininnan saajasta. Valintaraadin esitys on salainen ja se esi-
tellään hallitukselle vasta kokouksessa. (LIITE 6) 
 

Vuoden paikallistoimijan, Vuoden nuoren paikallistoimijan, Vuoden maaseutukasvon ja 
vuoden Leader-kylähankkeen haut käynnistetään maaliskuussa. Vuoden nuoren paikallis-
toimijan esityksen tekee nuorisojaosto, muut esitykset tekevät Suomen Kylät ry:n puheen-
johtajisto. Esitykset tuodaan hallituksen hyväksyttäväksi 10.5. 
 
Esitys: Valitaan raadin esityksen mukaisesti Vuoden kylä ja kaksi kunniamaininnan saajaa. 
Valinta julkistetaan ke 19.4.2023 klo 16.30, johon asti se on salainen. Todetaan muiden nimi-
tysten valintaprosessi ja aikataulu. 
 
Päätös: Hyväksyttiin raadin esityksen mukaisesti Vuoden kyläksi Koittila ja kunniamainin-
nan saajiksi Sippola ja Suinula. Valinta julkistetaan ke 19.4.2023 klo 16.30, johon asti se on 
salainen.  
 
Todettiin muiden nimitysten valintaprosessi ja aikataulu. 
 

 
10. Kylätoiminnan indikaattorit vuodelta 2022 

 

Järjestökoordinaattori esittelee vuoden 2022 indikaattorit. (LIITE 7) 
 

http://www.suomenkylat.fi/
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Esitys: Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

 
11. Vuosikertomus 2022 

 

Suomen Kylien henkilöstö on valmistellut vuosikertomuksen vuodelta 2022. (LIITE 8) 
 

Esitys: Hyväksytään vuosikertomus 2022 ja esitetään sitä hyväksyttäväksi kevätkokouk-
selle. 
 
Päätös:  
Päätettiin lisätä vuosikertomukseen jaostojen toimintakappaleet ja/tai liitteet. Muilta osin 
hyväksyttiin vuosikertomus 2022. Toimisto täydentää vuosikertomuksen. Vuosikertomus 
esitetään hyväksyttäväksi kevätkokoukselle. 
 
Todettiin, että toiminnan luvuista tullaan tekemään yhteenvetoja, kuvitusta ja grafiikkaa, 
vuosikertomuksesta tehdään myös kuvitettu taittoversio. 
 

 
12. Tilinpäätös 2022 
 

Talouspäällikkö esittelee tilinpäätöksen 2022. (LIITE 9) 
 
Esitys: Hyväksytään tilinpäätös 2022 ja esitetään sitä hyväksyttäväksi kevätkokoukselle.  
 
Päätös: Keskusteltiin tilinpäätöksen luvuista ja perustellusta alijäämästä. Hyväksyttiin tilin-
päätös 2022 ja esitetään sitä hyväksyttäväksi kevätkokoukselle. 

 
 

13. Pirkan Kylät ry:n likvi-lainan jatkaminen 
 

Pirkan Kylät ry:lle on annettu 10 000 euron likvi-laina, joka erääntyy 24.3.2023. 
Pirkan Kylät on toimittanut pöytäkirjan otteen lainan jatkon hakemisesta. (LIITE 10) 
 
Esitys: Myönnetään lainalle vuoden jatko, jolloin laina erääntyy 23.3.2024. 
 
Päätös: Päätettiin myöntää lainalle vuoden jatko, jolloin laina erääntyy 23.3.2024. 

 
 

14. Suomen Kylät ry:n jäsenmaksut vuodelle 2024 
 

Jäsenmaksut vuodelle 2023 päätettiin vuoden 2022 kevätkokouksessa pitää edellisen vuo-
den 2021 tasolla eli jäsenyhteisöittäin seuraavasti: valtakunnallisten järjestöt 500 €, maa-
kuntien liitot 300 €, maakunnalliset kyläyhdistykset ja Leader-ryhmät 200 €, kylä- ja kau-
punginosayhdistykset ja kuntakohtaiset yhdistykset 50 € sekä kannattajajäsenmaksu 1 500 
€.  
 

Suomen Kylät ry:n sääntöjen mukaan “Kannattavaksi jäseneksi voidaan hyväksyä yksityi-
nen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toi-
mintaa.”  Kattajajäsenten maksu on ollut aiemmin 1 500 euroa. Kannattajajäseniä on 0 
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kappaletta.   
  
Esitys: Esitetään kevätkokoukselle, että jäsenmaksut pidetään ennallaan. Kannattajajäse-
nyyden hinnaksi asetetaan 50 euroa vuodessa. Osana jäsenpalvelu-uudistusta kokeillaan 
kannattajajäsenten toimintaa noin kerran vuodessa. 
 

Päätös: Päätettiin esittää kevätkokoukselle, että jäsenmaksut pidetään ennallaan muiden 
ryhmien osalta, paitsi kannattajajäsenyyden hinnaksi asetetaan 50 € henkilöjäseniltä ja 
1000 € kannattajayhteisöiltä (yritykset, yhteisöt, kunnat). 

 
 

15. Ansiomerkkien myöntäminen 

 
Kymenlaakson Kylät ry hakee kultaisia ansiomerkkejä seuraaville henkilöille:  
- Borg Leena. Valintatoimikunta valinnut vuoden 2023 maaseututoimijaksi. Maakuntahal-

litus vahvistaa valinnan 20.3.2023 (LIITE 11) 
- Viikari Jaakko. Valintatoimikunta valinnut vuoden 2023 kylätoiminnan tiennäyttäjä. Maa-

kuntahallitus vahvistaa valinnan 20.3.2023 (LIITE 12) 
- Huimala Marja. Haetaan kultainen ansiomerkki vuosikymmeniä tehdystä ansiokkaasta 

työstä kylätoiminnan saralla Verlan kehittämiseksi. (LIITE 13) 
 
Esitys: Myönnetään kultaiset ansiomerkit Leena Borgille, Jaakko Viikarille ja Marja Huima-
lalle. 
 
Päätös: Päätettiin myöntää kultainen ansiomerkki Leena Borgille.  
 
Todettiin, että hakemusten mukaan Viikarin ja Huimalan ansiot eivät täytä päivitettyjä 
myöntökriteereitä. Palautetaan hakemukset mahdollista täydentämistä varten. Vaihtoeh-
toisesti Kymenlaakson Kylät voi myöntää Viikarille ja Huimalalle hopeiset ansiomerkit. 

 
 
16. Korttelijaoston ja kansainvälisten asioiden jaostojen asettaminen 

 

Suomen Kylät ry:n hallituksen tukena toimivat jaostot, joissa valmistellaan linjauksia, pää-
töksiä ja toimintaa. Vaikuttamisen ja verkostoitumisen paikkoja tarjotaan kylä- ja Leader-
toimijoille, maaseutukehittäjille, kyläyhdistysaktiiveille ja muille teemoista kiinnostuneille. 
Oletko etsimämme kyläkehittämisestä kiinnostunut henkilö? Hae mukaan! Uudet tyypit ja 
uudet ajatukset mahtuvat mukaan! Toivomme jaostoihin hakijoita eri alueilta, ikäryhmistä, 
sukupuolista ja erilaisilla taustoilla. 
 

Avoimella haulla haettiin osallistujia 9.2.2023 - 1.3.2023. Hakijakooste on liitteenä. (LIITE 14) 
 

Kansanvälisten asioiden jaosto: 18 hakijaa 

Korttelijaosto: 4 hakijaa 

 

Toiminnanjohtaja suosittaa valitsemaan korttelijaostoon:  
 

1. Liisa Jääskeläinen 

2. Tuula Saari 
3. Henrik Hausen 

4. Kari Mäkelän 

 

http://www.suomenkylat.fi/


PÖYTÄKIRJA 3/2023 7 

 

 

 

 

 
Suomen Kylät ry   Y-tunnus: 1102318-7 
Lupajantie 1, 25500 Perniö     http://www.suomenkylat.fi 

Toiminnanjohtaja suosittaa valitsemaan kansainvälisten asioiden jaostoon:  
 

1. Isa Tuuri 
2. Lumi Törmä 

3. Susanna Suonio 

4. Jarkko Peiponen (puheenjohtajaksi käytettävissä) 
5. Ellinoora Takala 

6. Anna Koivisto 

7. Krista Anttila 

8. Petri Rinne 

9. Marjo Tolvanen  
10. Maria Kaisa Aula 

11. Reena Laukkanen-Abbey (puheenjohtajaksi käytettävissä) 
12. Maarit Teuri (ELARD-edustaja)  
 

Esitys: Hallitus asettaa kansainvälisyysjaoston ja valitsee sille puheenjohtajan.  
Hallitus asettaa korttelijaoston ja valitsee sille puheenjohtajan.  
 

Päätös:  
 
Nuorisojaoston täydentäminen: 
Päätettiin nimetä nuorisojaostoon Pohjois-Karjalan edustajaksi Venla Siltovuori. Muilta osin 
edustajat nimetään nuorisojaostoon seuraavassa hallituksen kokouksessa. 
 
Korttelijaoston täydentäminen: 
Päätettiin nimetä korttelijaostoon: 
1. Liisa Jääskeläinen (Ykkösakseli ry) 
2. Tuula Saari 
3. Henrik Hausen (V-S Kylät ry) 
4. Kari Mäkelä 
5. Hanna-Kaisa Siimes (Kotiseutuliitto) 
 
Vanhoina jaostossa jatkavat Anna Evilä, Maija Faehnle, Heidi Hansen, Kaisu Kumpulainen, 
Otto-Ville Mikkelä, Pasi Mäenpää, Petteri Niskanen, Katja Palonen ja Pirjo Tulikukka. 
 
Korttelijaoston puheenjohtajaksi nimettiin nykyinen puheenjohtaja Pasi Mäenpää. 
 
Ohjeistetaan jaosto nimeämään keskuudestaan jaostolle varapuheenjohtaja. 
 
Kansainvälisten asioiden jaoston täydentäminen: 
Päätettiin nimetä kansainvälisten asioiden jaostoon: 
1. Isa Tuuri 
2. Lumi Törmä 
3. Susanna Suonio 
4. Jarkko Peiponen 
5. Ellinoora Takala 
6. Anna Koivisto 
7. Krista Anttila 
8. Petri Rinne 
9. Marjo Tolvanen  
10. Maria Kaisa Aula 
11. Reena Laukkanen-Abbey 
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12. Maarit Teuri (ELARD-edustaja)  
13. Eeva Liisa Nieminen 

 
Vanhoina jaostossa jatkavat Juha-Matti Markkola (Maaseutuverkostopalvelut) ja Antonia 
Husberg (MMM).  
 
Kansainvälisten asioiden jaoston puheenjohtajaksi nimettiin Reena Laukkanen-Abbey. 
 
Kim Smedslund ja Aleksi Koivisto toimivat jaostossa esittelijöinä. 

 
Ohjeistetaan jaosto nimeämään keskuudestaan jaostolle varapuheenjohtaja. 
 

 

17. Turvallisuusjaoston asettaminen  
 

1.1.2021-30.3.2023 toteutetun Kyläturvallisuus 2025 -hankkeen jälkeen Suomen Kylät etsii 
uusia hankerahoituksen väyliä ja jatkaa kyläturvallisuuden koordinointia. Turvallisuusjaos-
ton työn tavoitteena on kyläturvallisuuden edistäminen verkostomaisesti. Tätä tehtävää 
varten turvallisuusjaoston toimijoiksi on kutsuttu kylä- ja Leader-toimijoiden asiantuntijoi-
den lisäksi SM:n, Kuntaliiton sekä kokonaisturvallisuuden avainjärjestöjen (SPR, SPEK, MPK 
ja SOSTE) edustajat. Em tahot ovat esittäneet edustajikseen seuraavia henkilöitä:  
 
KUNTALIITTO – Ari Korhonen (ari.korhonen@kuntaliitto.fi) 
MPK – Satu Virtanen (satu.virtanen@mpk.fi)  
SPR – Veli-Matti Ahtiainen (Veli-Matti.Ahtiainen@redcross.fi)  
SPEK – Mika Gröndahl (mika.grondahl@spek.fi) 
SM – Jari Lepistö (Jari.Lepisto@govsec.fi)  
SOSTE – Ari Inkinen (ari.inkinen@soste.fi) 
 

Kylä- ja Leader-toiminnan kentältä turvallisuusjaostoon ilmoittautui määräajassa 17 hakijaa.  
Kyläturvallisuushankkeen projektipäällikkö suosittaa valitsemaan seuraavat henkilöt:  
 

Esa Aunola, Pohjois-Pohjanmaan kylät ry (kiinnostunut puheenjohtajuudesta) 
Elina Haavisto, Leader Satasilta 

Päivi Kultalahti, Leader Aisapari 
Tarja Lukkari, KAMK (kiinnostunut puheenjohtajuudesta) 
Sini Rantaeskola, Kontiolahden kunta 

Piritta Syrjälä, Leader Aktion Österbotten 

 

 

Esitys: Hallitus asettaa turvallisuusjaoston ja määrittää sen kokoonpanon ja puheenjohta-
jan.  
 

Päätös:  
Päätettiin nimetä turvallisuusjaostoon: 
KUNTALIITTO – Ari Korhonen (ari.korhonen@kuntaliitto.fi) 
MPK – Satu Virtanen (satu.virtanen@mpk.fi)  
SPR – Veli-Matti Ahtiainen (Veli-Matti.Ahtiainen@redcross.fi)  
SPEK – Mika Gröndahl (mika.grondahl@spek.fi) 
SM – Jari Lepistö (Jari.Lepisto@govsec.fi)  
SOSTE – Ari Inkinen (ari.inkinen@soste.fi) 
Esa Aunola, Pohjois-Pohjanmaan kylät ry 

http://www.suomenkylat.fi/
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Elina Haavisto, Leader Satasilta 

Päivi Kultalahti, Leader Aisapari 
Tarja Lukkari, KAMK 

Sini Rantaeskola, Kontiolahden kunta 

Piritta Syrjälä, Leader Aktion Österbotten 
 
Turvallisuusjaoston puheenjohtajaksi nimettiin Esa Aunola. 
 
Johanna Niilivuo toimii jaostossa esittelijänä. 
 
Ohjeistetaan jaosto nimeämään keskuudestaan jaostolle varapuheenjohtaja. Pyydetään 
jaostoa tekemään esitykset edustuspaikoista seuraavan hallitukseen. 
 
Jaostolle annetaan käytännön ohjeet kokouspalkkioista ja matkakulujen korvauksista. 
 
 

Päätettiin käsitellä ensin kohta 19, sitten kohta 18. 
 

 
19. Viestintäsuunnitelma 2023  

 

Viestintäpäällikkö esittelee viestintäsuunnitelman päivityksen. (LIITE 15) 
 

Esitys: Hyväksytään viestintäsuunnitelma.  
 

Päätös: Hyväksyttiin viestintäsuunnitelma, johon viestintäpäällikkö tekee muutaman täy-
dennyksen keskustelujen pohjalta. 

 

 

18. Hanketoiminnan tilannekuva 

 

Kielteiset päätökset hankehakemuksiin: 
- HAMA-kulttuuri: talkookulttuurin voima - valokuvanäyttely (1 osa-aikainen) 
- HAMA-kulttuuri: kulttuurikylät - kulttuurimatkailuhanke, (2 työntekijää) 
 

Odottavat hankehakemukset.  
- Kylien elävä luontoperintä-hanke, MSL päähakija ja SK alihankkija, mukana nuorisojaosto. 
- VNTEAS paikalliskehittäjien selvityshanke, konsortiossa UEF & NordEval, alihankkija n. 
10k € - CV:t Anssi ja Aleksi. 
 

Toiminnassa olevat hankkeet:  
- Kyläturvallisuus 2025-hanke, päättyy 30.3.2023.  
- Kestävän kehityksen viikko -hanke, päättyy 31.12.2023.  
 
Suunnittelussa olevat hankkeet:  
- Nuorisohanke, kylänuorten osallisuushanke  
- SYKE & HY, Reilujen ympäristöalueiden Suomi-tutkimushankkeessa, alihankkija n. 10k € 
- Kyläturvallisuus-hanke, rahoittajan Huoltovarmuuskeskus. 
- HAMA-kulttuurihankkeiden: kesäkyläilijä-hanke, yhteistyö KULTA ry kanssa.  
- Kylälipas, valtakunnallinen joukkorahoituskampanja kylätoiminnan talkookohteiden käyt-
täjiltä 
- STEA-hankehaut toukokuussa  
- Kylien luontotalkoot, syksyllä 2023, ympäristökasvatuksen ja –valistuksen 

http://www.suomenkylat.fi/
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hankeavustukset 
 
Esitys: Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Smedslund lisäsi, että käynnissä on myös Ilmastoluotsi-hanke toukokuun loppuun 
ja Älykäs Kylä -työnyrkki tämän vuoden loppuun. Maaliskuun lopulla aukeaa Kansalaisten 
Eurooppa -hankehaku. Muilta osin merkittiin tiedoksi. 

 

 
20. Vuosikello 2023 ja hallituksen kokousaikataulu 

 

MAALISKUU 

Ke 1.3. Kyläturvallisuus 2025-päätöstilaisuus, Kuntatalo ja striimi & SK  
Ke 1.3. Maaseutupolitiikan neuvoston, MANE-kokous 

Ma 13.3. ELARD-vuosikokous Strasbourg 

Ti 14.3. klo 19.30 Strasbourg – Suomen Kylät ja Suomen mepit, verkostotapaaminen 

To 16.3. klo 14 hallituksen kokous ja klo 17.30 Eläköön Maaseutu-järjestöfoorumin vaalipa-
neeli, Helsinki   
21.3. 17-19, Paikkariippumattomuus pandemian jälkeen -webinaari, Johanna ja Simo 

 

HUHTIKUU  
Hallitusohjelmaan vaikuttamista 

Ke 5.4. klo 17.30–19.30 AK-info kylille 

Ke 19.4. - to 20.4. Kevään kyläpäivät Tuurissa 

Ke 19.4. klo 15–17 Vuoden kylän julkistus webinaarissa 

To 20.4. klo 14 Suomen Kylien kevätkokous kevätpäivillä, Tuurissa/Teams 

Ti 25.4. - ke 26.4. Hela Norden Ska Leva, pohjoismaiset kyläjärjestöt, Vaasassa 

To 27.4. klo 14 Tietoisku nuorisohankkeista, Teams 

 

TOUKOKUU  
Ke 3.5. klo 17.30–19.30 AK-info kylille  
Ke 10.5. klo 13 – 16.00 Suomen Kylät hallitus – Teams?  
Ti 23.–25.5. Leader-päivät Savonlinnassa 

Ti 23.5. - ke 24.5. Eläköön maaseutu! -foorumin nuorisopoliitikkojen kyläretki Pirkanmaalle 

La 27.5. - su 28.5. Maailma kylässä-tapahtumassa SK & Helka & korttelijaosto? 

 

KESÄKUU 

Ke 7.6. - pe 9.6. Some-vaikuttajien opintomatka maalle, Etelä-Pohjanmaa 

La 10.6. Avoimet Kylät! Koko Suomi!  
La 10.6. Vihreiden puoluekokous Seinäjoella 

Ke 14.6. - pe 16.6. Kyläasiamiesten kesäpäivät Närpiössä, Österbotten  
Ti 27.6. - pe 30.6. SuomiAreena Porissa, ke paneelissa Eläköön maaseutu!-foorumin kanssa 

 

HEINÄKUU  
Toimisto on lomalla.  
  
ELOKUU   
la 19.8. Maaseutuyrittäjyyden pyöreän pöydän keskustelut ja Kyröfestit, Isokyrö 

to 31.8. - pe 1.9. KyläAreena Salossa  
  
SYYSKUU  
Pe 1.9. Hallituksen kokous - KyläAreenassa Salossa – hybridi? 

http://www.suomenkylat.fi/
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Kestävän kehityksen viikko   
  
LOKAKUU   
Ke 4.10. - to 5.10. TEM:n kaupunkifoorumi Vaasassa 

Eduskunnan kyläverkoston seminaari   
To 26.10. Hallituksen kokous (Teams) 
  
MARRASKUU   
ke 1.11. - to 2.11. Syksyn kyläpäivät livenä tai webinaarina  
To 30.11. syyskokous Helsingissä 

  
JOULUKUU   
Avoimet Joulukylät 2023   
To 14.12. Hallituksen kokous 

 

Päätös: Päätettiin tarkastella syyskuun kokouksen ajankohtaa seuraavassa kokouksessa 
10,5. Muilta osin merkittiin tiedoksi. 
 
 

21. Hallituksen itsearvioinnin tulokset, Töitä Suomesta Oy 

 

Suomen Kylät ry on tilannut hallituksen itsearvioinnin palvelua Töitä Suomesta Oy:n toimi-
tusjohtajalta. Esitellään toimitetut materiaalit ja tulokset.  
 

Esitys: Hallitus merkitsee tiedoksi. (LIITE 16A-B)  
  
Päätös: Todettiin, että hallituksen jäsenet pyrkivät mahdollisuuksien mukaan pitämään 
oman 15 min palaverin hallituksen kokousten päätteeksi. Muilta osin merkittiin tiedoksi. 
 
 

22. Muut esille tulevat asiat 

 
Todettiin, että jatkossa hallituksen kokousten asialistalle voitaisiin tuoda jaostojen kuulumi-
set. 
 

 
23. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.56. 

 

http://www.suomenkylat.fi/

